

Gmina Wojkowice
Ul. Jana III Sobieskiego 290a
42-580 Wojkowice

WPM.271.20.2023

Wojkowice, 23 maja 2023r.

Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „**Budowa parkingu ogólnodostępnego wraz z drogą manewrową i infrastrukturą techniczną przy ul. Plaka w Wojkowicach**”.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – na podstawie art. 284 ust. 2, art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm., dalej: pzp) przekazuję treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), które wpłynęły do Zamawiającego w postępowaniu, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pzp na zadanie pn.: „Budowa parkingu ogólnodostępnego wraz z drogą manewrową i infrastrukturą techniczną przy ul. Plaka w Wojkowicach” wraz z wyjaśnieniami. Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 pzp dokonuję modyfikacji treści SWZ.

Pytanie 1. Czy Zamawiający dysponuje dokumentem SWZ? Jeśli tak proszę o jego załączenie do dokumentacji przetargowej na platformie eZamówienia.

Pytanie 2. Gdzie znajduje się SWZ w postępowaniu pn. Budowa parkingu ogólnodostępnego wraz z drogą manewrową i infrastrukturą techniczną przy ul. Plaka w Wojkowicach? Czy zostało to zamieszczone przy ogłaszaniu przetargu?

Odpowiedź – pytanie 1, 2. Zamawiający udostępnia SWZ na platformie eZamówienia. SWZ została opublikowana na stronie internetowej zamawiającego, omyłkowo nie została zamieszczona na platformie eZamówienia.

Pytanie 3. W nawiązaniu do warunku Sekcja V punkt 5.4 czy Zamawiający uzna za spełniony warunek jeśli wykonawca załączy 2 referencje, przy czym na jednej jest montaż elementów małej architektury, natomiast na drugiej jest wykonanie kanalizacji deszczowej. Obydwie referencje spełniają warunek 500m² ułożenia kostki betonowej.

Odpowiedź. Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu wskazany w rozdziale VI, pkt 3 ppkt 3.3.1. jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał dwie roboty, polegające na budowie lub przebudowie dróg, placów, chodników, parkingów o nawierzchni z kostki brukowej o powierzchni nie mniejszej niż 500m² każda, przy czym jedna zawiera montaż elementów małej architektury, natomiast druga wykonanie kanalizacji deszczowej.

Jednocześnie zamawiający zaznacza, że elementem infrastruktury technicznej wskazanej w warunku jest również zieleń. W związku z tym częścią jednej z robót powinna być również zieleń.

Zamawiający modyfikuje treść SWZ poprzez zmianę terminu składania ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób:

Termin związania ofertą określony w rozdziale XII SWZ zmienia się na **05 lipca 2023r.**

Termin składania ofert określony w rozdziale XIV SWZ zmienia się na **06 czerwca 2023r. godzina: 10:00**

Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIV SIWZ zmienia się na **06 czerwca 2023 r. godzina: 11:00.**

**Podpisano elektronicznie
BURMISTRZ
Tomasz Szczerba**